
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 

ABSORICA® LD (Isotretinoin Capsules 8mg)  

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or 

safety. Please refer to each product’s FDA approved label and indication for further information. 

The prices listed below are Average Wholesale Prices (AWP) as established and made available to the 

public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices 

listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant 

to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in 

the same therapeutic class. 

The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the 

cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for 

each product are included. 

    AWP  

Product Name Manufacturer NDC or UPC Pkg. 
Size 

Pack Tab 

Marketed Product      

Absorica® LD 8mg 
 

SUN PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 

10631000231 30 
$1,476.91 $49.23  

Absorica LD Oral Capsule 
16 MG 

SUN PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 10631000331 30 $1,476.91 $49.23  

Absorica LD Oral Capsule 
24 MG 

SUN PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 10631000531 30 $1,589.08 $52.97  

Absorica LD Oral Capsule 
32 MG 

SUN PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 10631000731 30 $1,589.08 $52.97  

Absorica Oral Capsule 10 
MG 

SUN PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 10631011531 30 $1,339.60 $44.65  

Absorica Oral Capsule 10 
MG 

SUN PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 10631011569 10 $446.53 $44.65  

Absorica Oral Capsule 20 
MG 

SUN PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 10631011631 30 $1,339.60 $44.65  

Absorica Oral Capsule 20 
MG 

SUN PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 10631011669 10 $446.53 $44.65  

Absorica Oral Capsule 30 
MG 

SUN PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 10631011731 30 $1,441.33 $48.04  

Absorica Oral Capsule 30 
MG 

SUN PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 10631011769 10 $480.44 $48.04  

Absorica Oral Capsule 40 
MG 

SUN PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 10631011831 30 $1,441.33 $48.04  

Absorica Oral Capsule 40 
MG 

SUN PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 10631011869 10 $480.44 $48.04  

Absorica Oral Capsule 25 
MG 

SUN PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 10631013331 30 $1,441.33 $48.04  

Absorica Oral Capsule 25 
MG 

SUN PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 10631013369 10 $480.44 $48.04  

Absorica Oral Capsule 35 
MG 

SUN PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 10631013431 30 $1,441.33 $48.04  

Absorica Oral Capsule 35 
MG 

SUN PHARMACEUTICAL 
INDUSTRIES, INC. 10631013469 10 $480.44 $48.04  



      

Other Products      

Amnesteem Oral 
Capsule 10 MG MYLAN 00378-6611-85 10 $180.22 $18.02  

Amnesteem Oral 
Capsule 10 MG MYLAN 00378-6611-93 30 $540.65 $18.02  

Amnesteem Oral 
Capsule 20 MG MYLAN 00378-6612-85 10 $213.71 $21.37  

Amnesteem Oral 
Capsule 20 MG MYLAN 00378-6612-93 30 $641.12 $21.37  

Amnesteem Oral 
Capsule 40 MG MYLAN 00378-6614-85 10 $248.29 $24.83  

Amnesteem Oral 
Capsule 40 MG MYLAN 00378-6614-93 30 $744.86 $24.83  

Claravis Oral Capsule 
10 MG TEVA USA 00555-1054-56 100 $1,971.48 $19.71  

Claravis Oral Capsule 
10 MG TEVA USA 00555-1054-86 30 $615.08 $20.50  

Claravis Oral Capsule 
20 MG TEVA USA 00555-1055-56 100 $1,870.28 $18.70  

Claravis Oral Capsule 
20 MG TEVA USA 00555-1055-86 30 $729.40 $24.31  

Claravis Oral Capsule 
30 MG TEVA USA 00555-1056-60 10 $205.65 $20.57  

Claravis Oral Capsule 
30 MG TEVA USA 00555-1056-86 30 $616.94 $20.56  

Claravis Oral Capsule 
40 MG TEVA USA 00555-1057-86 30 $2,716.09 $90.54  

Claravis Oral Capsule 
40 MG TEVA USA 00555-1057-56 100 $847.43 $8.47  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 10 MG ACTAVIS PH 00591-2433-15 10 $1,272.62 $127.26  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 10 MG ACTAVIS PH 00591-2433-45 10 $424.21 $42.42  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 10 MG AMNEAL 69238-1174-01 10 $205.03 $20.50  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 10 MG AMNEAL 69238-1174-03 30 $615.08 $20.50  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 10 MG UPSH-SMITH 00245-0570-89 10 $1,272.62 $127.26  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 10 MG UPSH-SMITH 00245-0570-01 10 $424.21 $42.42  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 20 MG ACTAVIS PH 00591-2434-15 10 $1,272.62 $127.26  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 20 MG ACTAVIS PH 00591-2434-45 10 $424.21 $42.42  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 20 MG AMNEAL 69238-1175-03 30 $243.13 $8.10  



ISOtretinoin Oral 
Capsule 20 MG AMNEAL 69238-1175-01 10 $729.40 $72.94  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 20 MG UPSH-SMITH 00245-0571-89 10 $1,369.26 $136.93  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 20 MG UPSH-SMITH 00245-0571-01 10 $456.42 $45.64  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 25 MG ACTAVIS PH 00591-2451-15 10 $1,369.26 $136.93  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 25 MG ACTAVIS PH 00591-2451-45 10 $456.42 $45.64  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 30 MG ACTAVIS PH 00591-2435-15 10 $1,369.26 $136.93  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 30 MG ACTAVIS PH 00591-2435-45 10 $456.42 $45.64  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 30 MG AMNEAL 69238-1017-03 30 $205.65 $6.86  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 30 MG AMNEAL 69238-1017-01 10 $616.94 $61.69  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 30 MG UPSH-SMITH 00245-0573-01 10 $1,369.26 $136.93  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 30 MG UPSH-SMITH 00245-0573-89 10 $456.42 $45.64  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 35 MG ACTAVIS PH 00591-2501-15 10 $1,369.26 $136.93  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 35 MG ACTAVIS PH 00591-2501-45 10 $456.42 $45.64  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 40 MG ACTAVIS PH 00591-2436-15 10 $1,272.62 $127.26  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 40 MG ACTAVIS PH 00591-2436-45 10 $424.21 $42.42  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 40 MG AMNEAL 69238-1176-01 10 $205.03 $20.50  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 40 MG AMNEAL 69238-1176-03 30 $615.08 $20.50  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 40 MG UPSH-SMITH 00245-0575-01 10 $1,272.62 $127.26  

ISOtretinoin Oral 
Capsule 40 MG UPSH-SMITH 00245-0575-89 10 $424.21 $42.42  

Zenatane Oral Capsule 
10 MG DR.REDDY'S 55111-0135-79 10 $180.22 $18.02  

Zenatane Oral Capsule 
10 MG DR.REDDY'S 55111-0135-81 30 $540.65 $18.02  

Zenatane Oral Capsule 
20 MG DR.REDDY'S 55111-0136-79 10 $213.71 $21.37  

Zenatane Oral Capsule 
20 MG DR.REDDY'S 55111-0136-81 30 $641.12 $21.37  

Zenatane Oral Capsule 
30 MG DR.REDDY'S 55111-0113-81 30 $744.86 $24.83  



Zenatane Oral Capsule 
40 MG DR.REDDY'S 55111-0137-79 10 $248.29 $24.83  

Zenatane Oral Capsule 
40 MG DR.REDDY'S 55111-0137-81 30 $744.86 $24.83  

 

 

Source:  https://pricerx.medispan.com/. 
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